ESTADO DO RIO DEJANEIRO

EREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
Macaé
PREFEITURA

Secretaria |MOBILIDADE URBANA

Macaé, 21 de maio de 2025.

Despacho do Ofício Digital 4208/2025

Destino: Assessoria Executiva da Secretaria de Mobilidade Urbana - SEMMURB

Assunto: RE: OfícioDigital 1331-2025 - Ind. 1611-025 - Ver. Elias Jorge de Souza

Em resposta ao Ofício número 1331/2025, acerca de INSTALAÇÃO de
ponto de ônibus, na Rua Anderson Filho - Km 08- Morro Grande, da Câmara Municipal

de Macaé, solicitamos que seja feito um novo pedido com mais informações, pois não
conseguimos localizar o local informado.

Sugestões para uma melhor identificação do local: Endereço, referência,

bairro e se deseja a implementação de um ponto de parada de ônibus ou a instalação de

um mobiliário urbano do tipo abrigo para passageiros em ponto de ônibus.

dúvidas.

Sem mais para o momento, seguimos a disposição para sanar quaisquer

A ichyra du gaiimu

Para prossiquimintoe

ci naa co requent
2$105125.

Atenciosamente.

Rui Siqueira de Paiva e Silva
Ceordenador Planejamento

Seseetana Municipal de Mebilidade Urbana
Aatr 408.478

uerta Pessanha Aimelda Seronymo
Matr. 408.109

Rui Siqueira de Paiva e Silva

Secretana Municipalde Mobilidade Urbana Coordenador de Planejamento de Mobilidade Urbana

Matr. 408.478

RUA EUZÉBIO DE QUEIROZ, 678A- CENTRO - (22) 2763 6337 WWW.MACAE.RJ.GOV.BR